CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO
EXTRATO DO EDITAL N° 01/2024 – CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Câmara Municipal de Dianópolis do Estado do Tocantins, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento Interno da

Câmara Municipal, e demais disposições legais pertinentes, torna público a

realização de Concurso Público n° 01/2024 para selecionar candidatos para

provimento de cargos, de nível Fundamental, Médio e Superior, observado os

termos das leis municipais e suas alterações posteriores, legislação

complementar e demais normas contidas no Edital do Concurso Público n°

001/2024 – Quadro Geral da Câmara Municipal de Dianópolis/TO. As inscrições

serão realizadas pela internet, sítio eletrônico do ICAP - INSTITUTO DE

CAPACITAÇÃO, ASSESSORIA E PESQUISA LTDA (www.icap-to.com.br) no

período 26/03/2024 à 24/04/2024, observados o horário de Brasília e critérios do

Edital. O Edital, em sua íntegra, será divulgado nos endereços eletrônicos:

www.icap-to.com.br e https://dianopolis.to.leg.br/ Dianópois 25 de março de

2024 - Weberly de Sousa Marques - Presidente

http://www.icap-to.com.br/
http://www.icap-to.com.br/
https://dianopolis.to.leg.br/